
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月19日

                分任契約担当官代理

                陸上自衛隊千僧駐屯地

                第３５２会計隊契約班長  谷口　公太郎

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB15003580 36UF1AW0002

EA10.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月4日（月）15時15分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

146公告

１　入札事項

公 告

ニトリル手袋　ほか125件

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９１　８７３－５４８　又は同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和６年２月１９日（月）～令和６年３月４日（月）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別総額決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和6年2月26日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和６年３月１日（金）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。 　
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢

電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  1

グループ

36UF1AW0002 EA      10.00

ニトリル手袋

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９１　８７３－５４８　又は同等品可

３特防　南岡曹長　３６６８

千僧

３特武防

令和6年3月29日

1

0001

36UF1AW0002 EA      10.00

ハイスピードＥＸ

クラウンオフィス図鑑２４　Ｐ２２６　１８７５０　又は同等品可

３特防　南岡曹長　３６６８

千僧

３特武防

令和6年3月29日

2

0002

3QCL1A10010 EA       3.00

ＣＯＭＦＹ　マウスパッド

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ１１６　３６３－５９５　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

3

0001

3QCL1A10010 EA       6.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー　ハンコ・ベンリＮ

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ３７３　７４１－０７６　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

4

0002

3QCL1A10010 EA       1.00

フェイスファイブフレーム

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ４３１　８５０－１６７　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

5

0003

3QCL1A10010 EA       1.00

マグネット曲面サインホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ４１５　８８６－８３５　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

6

0004

3QCL1A10010 EA       1.00

アクリルＴ型マグネットサインホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ４１５　１０１－２１０　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

7

0005

3QCL1A10010 EA       6.00

仕切りラック　３９０ｍｍ幅

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ３４２　８６９－４６６　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和6年3月29日

8

0006

3RL81AV0103 S09E9110V0147 EA       2.00

名刺・カード用紙

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４６　４５－９９１　同等品可

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  2

グループ

3RL81AV0103 S09E9110V0104 EA       1.00

鳩目鋲

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３１４　３０－４７３　同等品可

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和6年3月29日

10

0002

3RL81AV0118 EA     200.00

パイプ製チェアー

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ３０２　５０５－９０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

11

0001

3RL81AV0118 EA     110.00

ゼミテーブル

ＬＩＯＮ２０２４　Ｐ３３６　４９０－３２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

12

0002

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

13

0001

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３９４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

14

0002

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３９５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

15

0003

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３９６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

16

0004

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３９９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

17

0005

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３９２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  3

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　透明

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１８０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

19

0007

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３７７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

20

0008

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３７８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

21

0009

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３８３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

22

0010

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３８６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

23

0011

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　白赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７９０－４５９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

24

0012

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３０９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

25

0013

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

26

0014

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

27

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  4

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１７８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

28

0016

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　緑

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

29

0017

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　緑

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

30

0018

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　緑

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１７９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

31

0019

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

32

0020

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

33

0021

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

34

0022

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１７６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

35

0023

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３０８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

36

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  5

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

37

0025

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       6.00

テープカートリッジ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３３３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

38

0026

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３０５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

39

0027

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

テープカートリッジ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　７６３－１７７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

40

0028

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　ピンク

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

41

0029

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　ピンク

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

42

0030

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　オレンジ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

43

0031

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　オレンジ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

44

0032

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　紫

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３１９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

45

0033



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  6

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　紫

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５３－３２８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

46

0034

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　金

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５１－９４９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

47

0035

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       4.00

テープカートリッジ　金

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３８　３５１－９５０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

48

0036

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ポインター

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ１９８　１５０－０８０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

49

0037

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

ポインター

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ１９８　３３８－８０６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

50

0038

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

ハーフカッター

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３６　１９９－４１１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

51

0039

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

トリマー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３６　１９９－４１２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

52

0040

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ホッチキス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２５４　３３２－６９６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

53

0041

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ホッチキス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２５４　３３２－６９７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

54

0042



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  7

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ホッチキス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２５４　３３２－６９８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

55

0043

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ホッチキス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２５４　３３２－６９９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

56

0044

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

マグネットシート（白）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０４１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

57

0045

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

マグネットシート（赤）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０４０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

58

0046

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

マグネットシート（青）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０３７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

59

0047

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

マグネットシート（緑）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０３８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

60

0048

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

マグネットシート（黄）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０４２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

61

0049

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

マグネットシート（橙）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８４　３２２－０３９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

62

0050

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

ロールマグネット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８２　２７７－６５４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

63

0051



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  8

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

ロールマグネット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８２　２７７－５７３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

64

0052

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　白

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

65

0053

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７１５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

66

0054

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７１６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

67

0055

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　緑

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７１７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

68

0056

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７１８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

69

0057

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　白

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７２４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

70

0058

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　青

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７２５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

71

0059

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７２６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

72

0060



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

  9

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　緑

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７２７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

73

0061

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

マグネットバー　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２８１　８０－７２８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

74

0062

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

スプレーのり

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２９８　４６２－４０１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

75

0063

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

スプレーのり

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２９８　４６２－４０２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

76

0064

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

スプレーのり

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２９８　４６２－４０３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

77

0065

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

鳩目パンチ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３１４　３０－４５７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

78

0066

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

鳩目鋲

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３１４　３０－４７３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

79

0067

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

はさみ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３１９　３６８－３３９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

80

0068

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

ナイフ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３１９　３４－７８０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

81

0069



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

 10

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

カッターマット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３２０　４８－５７３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

82

0070

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッターマット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３２０　４８－５８６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

83

0071

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      10.00

ディスクカッター〈替刃〉

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３２７　８６９－４６３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

84

0072

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      30.00

ディスクカッター〈替マット〉

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３２７　７４１－０４２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

85

0073

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（赤）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

86

0074

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（黄）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

87

0075

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（緑）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

88

0076

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（青）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

89

0077

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（白）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

90

0078



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

 11

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（黒）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４０８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

91

0079

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（銀）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４１０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

92

0080

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（ピンク）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－４１１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

93

0081

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（橙）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－５５７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

94

0082

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（ライトグリーン）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－５５８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

95

0083

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

カラー布テープ（ライトブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８０　５４３－５５９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

96

0084

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

紙粘着テープ　２４ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８９　７４４－０７１　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

97

0085

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

紙粘着テープ　３０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８９　７４４－０７２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

98

0086

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

紙粘着テープ　３６ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８９　７４４－０７３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

99

0087



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

 12

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

紙粘着テープ　４０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８９　７４４－０７４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

100

0088

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

紙粘着テープ　５０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８９　７４４－０７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

101

0089

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

セロテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３８３　３８４－５７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

102

0090

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

輪ゴム

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３９１　３４３－４６８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

103

0091

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

輪ゴム

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３９１　３４３－４６９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

104

0092

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

光沢紙　Ａ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４１　４６－０６４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

105

0093

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

光沢紙　Ａ３

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４１　４６－０６９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

106

0094

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

賞状額（Ａ３）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４３５　８３７－７４３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

107

0095

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      10.00

定規

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４３　１７６－８７４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

108

0096



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

 13

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      10.00

定規

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４３　１７６－８７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

109

0097

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

直尺

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４４　４７－７４２　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

110

0098

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       2.00

直尺

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４４　４７－７４４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

111

0099

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

ホワイトボードマーカー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ６３０　１８３－０９９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

112

0100

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッティング用シート　黒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　１３５－２５７　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

113

0101

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッティング用シート　黒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　１３５－２５８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

114

0102

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッティング用シート　黒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　１３５－２５９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

115

0103

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッティング用シート　黒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　１３５－２６０　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

116

0104

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

カッティング用シート　黒

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　１３５－３０９　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

117

0105



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003580

 14

グループ

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

ビーポップ　替刃

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２２０　５８６－７５８　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

118

0106

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

印鑑ケース

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３７４　３７－１６５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

119

0107

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       1.00

鍵ボックス

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ３３０　７０９－０６４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

120

0108

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      30.00

テープカートリッジ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２４７　３６６－８７５　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

121

0109

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA      10.00

パネル

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４２９　５４６－２３６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

122

0110

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

延長コード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９１７　ＥＡ８１５ＧＮ－１１４　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

123

0111

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       3.00

セキュリティロック

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ１５０　１３８－７０３　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

124

0112

3RL81AV0119 S09E9110V0048 EA       5.00

セキュリティロック

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ１５０　１７８－５６６　同等品可

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業補給科　西山曹長（内線３３２２）

千僧駐業

令和6年3月29日

125

0113

3RL81AW0036 SH       1.00

日章旗

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ６４３　８８１－５８５　同等品可

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和6年3月29日

126

0001


